

Arboga 2019-03-28

## Ansökan

**Ansökan om 50 000 kronor i bidrag ur Samfond 2 för Sommarkollo 2019.**

**Hej!**

Under många år har vi några veckor varje sommar, bedrivit sommarkollo ute vid Högsjön. Det kommer vi att göra även i sommar och vi hoppas att Arboga kommun åter vill vara med och bidra till detta arbete ekonomiskt.

### **Grundläggande värderingar**

För nittonde gången planerar vi att genomföra sommarkollo vid Högsjön. Verksamheten har en kristen profil och vår grundsyn är att varje ung person, oavsett kön, funktionshinder, etnisk, religiös eller social bakgrund, är en gåva till mänskligheten.

Alla barn har lika rätt till kärlek, omsorg och en plats i gemenskap och samhälle. De har samma värde och samma rätt att bemötas med respekt som alla andra. Det bemötande de får påverkar deras självkänsla och fortsatta liv.

Varje barn som deltar på kollot ska känna sig sedd, älskad, värdefull och få med sig positiva upplevelser från veckan. Vi vill att de ska få nya kompisar och att de ska få lära sig jobba i grupp och att acceptera varandra oavsett personliga, moraliska, politiska eller religiösa uppfattningar.

### **Beskrivning av projektet**

Sommarkollo bedrivs gemensamt av Örtagårdskyrkan och Pingstförsamlingen. Syftet med sommarkollo är att ge barnen i Arboga en meningsfull sommarvecka.

I samarbete med kommunens elevhälsoteam och socialtjänst, försöker vi göra en särskild prioritering av de barn som har störst behov.

Vi kommer i år 2019 att anordna sommarkollo under fyra veckor. Ökningen från förra årets tre veckor gör det möjligt att möta den stora efterfrågan och erbjuda fler av Arbogas barn en plats på kollo.

Kollot genomförs måndag – fredag med en övernattning mellan torsdag och fredag. Bland aktiviteterna kan nämnas kanotpaddling, bad, mat, lekar och samling kring lägereld med korvgrillning, pyssel, fotboll och mycket mer.

### **Finansiärer**

Sommarkollot kan inte genomföras utan alla våra samarbetspartners som varje år stödjer verksamheten med ekonomiska bidrag. Det möjliggör att så många barn som möjligt kan delta och era bidrag hjälper till att subventionera deltagaravgiften rejält för varje barn.

Vi hoppas att kommunen vill dela visionen om att ta ett socialt ansvar och ge så många barn som möjligt en chans till en fin kollovecka.

Den totala omkostnaden är beräknad till ca 188 000 kr för de fyra kolloveckorna. Vi ansöker om 50 000 kronor i bidrag ur Samfond 2 för Sommarkollo 2019.

Örtagårdskyrkan och Arboga Pingstförsamling kommer själva att bidra med ideella insatser som består av bussförare, kökspersonal och diverse andra funktionärer. En stor del av planeringsarbetet inför och under kolloveckorna sker med ideella insatser från dessa organisationer.

Med vänliga hälsningar

Kolloledarna genom



Kristina Höök, Sponsorkontakt  
Anney Patras, Kolloföreståndare

---

### **Sponsorer och bidragsgivare**

Ni som vill vara med och ge barnen en fin kollovecka, sätter in era pengar på  
**Bankironummer. 5819-6817**  
Märk bidraget med "Sommarkollo"